Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ~ /, /J / U?c-f 1 № / J/ // а ---Pv

г. Тутаев

О внесении изменений в постановление
Администрации Тутаевского муниципального района
от 18.01.2021 № 17-п «Об утверждении Порядков
предоставления субсидии на возмещение части затрат
на горюче-смазочные материалы организациям и
индивидуальным предпринимателям, занимающимся
доставкой товаров в отдаленные сельские населенные
пункты Тутаевского муниципального района в 2021 году,
проведения отбора организаций и индивидуальных
предпринимателей, претендующих на право заключения
договора на доставку товаров в отдаленные сельские
населенные пункты Тутаевского муниципального района
с последующим предоставлением субсидии на возмещение
части затрат на горюче-смазочные материалы в 2021 году»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 №1492
«Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным
правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов
в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а
также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о
признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской
Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства
Российской Федерации» Администрация Тутаевского муниципальногорайона

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Тутаевского муниципального
района от 18.01.2021 № 17-п «Об утверждении Порядков предоставления субсидии
на возмещение части затрат на горюче-смазочные материалы организациям и
индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в отдаленные
сельские населенные пункты Тутаевского муниципального района в 2021 году,
проведения отбора организаций и индивидуальных предпринимателей,
претендующих на право заключения договора на доставку товаров в отдаленные
сельские населенные пункты Тутаевского муниципального района с последующим
предоставлением субсидии на возмещение части затрат на горюче-смазочные
материалы в 2021 году» (далее - постановление) следующие изменения:

2

1.1. Наименование Приложения 4 к Постановлению изложить в
следующей редакции:

«
Приложение 4

к Порядку проведения отбора
Форма (рекомендуемая)»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального
района С.А. Федорову.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Тутаевского
муниципального района Д.Р. Юнусов